ORDIN DE PLATĂ 385 DATA EMITERII 6 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

3500.00PLĂTIŢI LEI trei mii cinci sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"CITY BROKER" S.R.L.

MD79AG000000022512150167

1013600026850

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Agentia Asigurare Resurse si Ad ministrare Patrimoniu a Ministerulu i Apararii

BENEFICIAR: